DECLARAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VERTICAL DE REGULAMENTAÇÃO

Eu LWAN MATHEUS COSTA SOUZA, Engenheiro Civil, registrado no

CREA/MG sob o n° 255.542/D, responsável técnico pelo projeto de

“PAVIMENTAÇÃO PISO INTERTRAVADO COMUNIDADE PERNAMBUCO -

PIRAPORA/ MG”, Contrato de Repasse nº 51131/2021e operação Nº 1081157-

67, DECLARO, para os devidos fins, que o projeto de sinalização foi executado

de acordo com os manuais de "Sinalização Vertical de Regulamentação" -

Volume I, CONTRAN / DENATRAN, publicado por meio da Resolução n° 180

de 26/08/2005, e de "Sinalização Horizontal" - Volume IV, CONTRAN /

DENATRAN, publicado por meio da Resolução n° 236 de 11/05/2007, e com as

normas (NBR) da ABNT que tratam do assunto.

Pirapora/MG, 06 de maio de 2022

___________________________________

LWAN MATHEUS COSTA SOUZA

ENG. CIVIL CREA- 255.542/D-MG

___________________________________

ALEXANDRO COSTA CESAR

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-05-06T17:38:03-0300
	LWAN MATHEUS COSTA SOUZA:07052436566